

Relatório de Vencedores

643
r

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acarau
Nome do Comprador:
Edital /Processo: R-0209.001/2020
Data de Realização: 23/09/2020 às 15:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Roberta Carlos Gonçalves Bezerra

ALANE VASCONCELOS UCHOA 28.325.730/0001-81

Total do Fornecedor 65.390,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO HOSPITALAR, COM ARMAÇÃO E HASTES(REGULÁVEIS) EM PLÁSTICO, VISOR TRANSPARENTE CO	Unidade	700,00	2,600000	1.820,000000	1.820,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRIFADOR PLÁSTICO COM BICO 500ML, TRANSPARENTE OU BRANCO.	Unidade	100,00	6,473353	647,335318	18.970,00
2	BOTA DE PVC, COM BORRACHA NITRÍLICA E ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES, CANO CURTO, IMPERMEÁVEL, ESTRIAS PAR	PARES	60,00	20,689952	1.241,397108	18.970,00
3	BOTA DE PVC, COM BORRACHA NITRÍLICA E ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES, CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEL, PROTEÇÃO PA	PARES	60,00	22,052763	1.323,165780	18.970,00
4	CARRINHO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR - CARRO DE PARADA(VER ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO ANEXO I DO EDITAL.	Unidade	2,00	1.592,896204	3.185,792407	18.970,00
5	DESINFETANTE PARA USO HOSPITALAR, CONCENTRADO QUE PROVÉM DA ASSOCIAÇÃO SINÉRGICA ENTRE QUATERNÁRIO D	GALAO	20,00	89,503068	1.790,061356	18.970,00
6	LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL	Unidade	100,00	63,569833	6.356,983266	18.970,00
7	POLTRONA RECLINÁVEL PARA SOROTERAPIA E HIDRATAÇÃO, COM MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS, EM ATÉ 4 POSIÇÕES REC	Unidade	5,00	885,052953	4.425,264765	18.970,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO LASER SEM CONTATO, COM DISPLAY LCD DE 3 CORES, DUAS UNIDADES DE TEMPERATURA	Unidade	20,00	125,000000	2.500,000000	2.500,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL MANGA LONGA FECHADO, TIPO BATA, ABERTURA NAS COSTAS COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA, PUNHO	Unidade	10.000,00	1,540000	15.400,000000	15.400,00

Lote: 6 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA RESPIRADOR ORIGINAL PFF2 N95, FEITA DE MATERIAL NÃO TECIDO, MÁSCARA PADRÃO INTERNACIONAL, PR	Unidade	10.000,00	2,670000	26.700,000000	26.700,00

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES ME 34.895.127/0001-38

Total do Fornecedor 270.900,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXÍMETRO DE PULSO DE MESA, COM VISOR LCD COLORIDO DE 7", INDICAÇÃO DA SPO2, (VER ESPECIFICAÇÃO COMPL	Unidade	25,00	4.000,000000	100.000,000000	100.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19, DIFERENCIAÇÃO DE IGM E IGG, SENSIBILIDADE E ESPECIFICIDADE ACIMA DE 90%,	Unidade	6.000,00	28,483333	170.900,000000	170.900,00

HUGO F VINAS 14.169.319/0001-50

Total do Fornecedor 269.400,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SWAB COM HASTE PLÁSTICA E PONTA DE RAYON ESTÉRIL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	6.000,00	44,900000	269.400,000000	269.400,00